مُسَّ فيروز1888ملز لميثة

عبوری منافع منقسمه کااعلان اور کتاب کی بندش کا نوٹس

فیرود 1888 مزلدیند کے بورڈ آف ڈائز بکٹران نے جعد 26 فرور 2021 موکومنعقد کردوا پی میٹنگ میں 30 جون 2021 موکومنع ہونے والے سال کیلئے تمام شیئر ہولڈرز کردوا پی میٹنگ میں 80 جون 2021 موکومت ہونے والے سال کیلئے تمام شیئر کا طلان کیلئے 200 (Rs. 2.00) کی شرح ہے عبوری نفقہ منافع منظمہ کا اطلان کیا ہے، میرمان فو منظمہ ان مجبران کو دیا جائے گا جن کے نام پیر 15 مارچ 2021 موکو کاروبار کے بند ہونے رمجبرز کے درجر میں درج ہوں گے۔

عبوری نفته منافع مقتسمہ کے استحقاق کا تعین کرنے کیلئے کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس منگل 16 مارچ 2021ء متا پیر 22 مارچ 2021ء (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی، پیر 15 مارچ 2021ء کو کاروبار کے بند ہونے پرشیئر رجسٹرار کے دفتر میں موصولہ ٹرانسفرز کو بروقت سمجھا جارگا۔۔

شیئر بولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے انٹریشنل بنک اکاؤنٹ نبر (IBAN) کی معلویات فراہم نہیں کی اان ہے درخواست کی جاتی ہے داخر اپنے متعلقہ بروکر اسی ڈی می نمائندے ا فراہم نہیں کی اان ہے درخواست کی جاتی ہے کہ دواپنے متعلقہ بروکر اسی ڈی می نمائندے ا اور نہیں ایش ایش را پرائیویٹ کی لمیٹلڈ (شیئر بولڈنگ فزیکل صورت میں بوتو) کمپنی ایک 2017 کی شن 242 کے تحت نقد منافع منظمہ شیئر بولڈرز کے اکاؤنٹ میں الیکٹرونک برسل کیلئے جلداز جلد فراہم کریں۔ BAN کی One-Submission کی صورت میں کھینیز (ڈسٹر بیوش آف ڈیویڈرڈ) ریگولیشن 2017 کے تحت کمپنی منافع منظمہ کی اوائیگل

شیئر مولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ حکومت پاکستان نے آگر فیکس آرڈ بینس 2001 سے سیکشن 150 میں ترمیم کی بین جس کی وجہ سے کمپنیوں کی جانب سے ادا کے جانے والے ڈیو فیڈش پرودھ مولڈنگ کیکس کی کوئی کی شرح میں تبدیلی کی گئی ہے۔ بیٹ سے سرمندرجہ ذیل ہیں:

> a) اَكُوْ يَكُسُ رِيرُن واخل كرنے والوں كيلئے 15% b) اَكُوْ يُكسُ رِيرُن واخل بَد كرنے والوں كيلئے 30%

فیڈرل بورڈ آف ریوینیو کی جانب ہے جاری کردہ وضاحت کے مطابق ان شیم ہولڈرز کیلئے جو اپنے شیم ز مشتر کہ طور پر رکھے ہوئے ہیں ودھ ہولڈنگ فیکس کا تعین'' فاکر، نان فائلر، نان فائلر، نان کی شیم فائلر، پرنہل شیم ہولڈرا ہولڈرز کی حیثیت ہے ان کی شیم ہولڈرا ہولڈرز جومشتر کہ طور پرشیم زرکھتے ہولڈنگ نتاسب برمی جدا گانہ کیا جائے اپنی اسلام شیم ہولڈرا وران کی جانب ہے ان کے پاس موجود شیم زرخدا اس کے باس موجود شیم زرخدا اس کے باس موجود شیم زرخدا اس کے باس کورا ہم کریں۔

کورا ہم کریں۔

ووصص یافتگان جنبوں نے انگم نیکس آرڈیننس 2001 سے سینڈشیڈول کے حصد IV کی شرق (47 اگر ہے کہ وہ آگم نیکس شرق (47 اگر کا دارش ہے کہ وہ آگم نیکس آرڈیننس 2001 کے تحت 15 مارچ 2021 تک استثنا کا فعال آرڈیننس 2001 کیکسائٹٹن (1) 159 کے تحت 15 مارچ 2021 تک استثنا کا فعال موقع میں اس FBR کے وضاحتی خط نمیس جیسا کہ FBR کے وضاحتی خط نمبر (43)DG(WHT)/2008-Vol.II-66417-R کوری 2015 کے مطابق درکارہے۔

شیئر بولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے قابل میعاد NTN/CNIC کی نقل جمع ٹین کرائی ہے، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجشر ارکو بجوادیں۔

بحكم بورڈ چیف! گیزیکٹیوآ فیسر

كرايى:05 ارچ2021

رجسٹرڈ آنس: شینر رجسٹرار: فروز 1888 ازلینڈ (پرائیویٹ) لیٹڈ

H-23/4A، اسكيم 3 - 8- فاران مولُ كَ فورى بعد مزمرى، لاندُّ مى اندُ سرْ بل ايريا، كراجي HECHS ما بيراه فيصل ، كراجي







Rajah 20, 1442 FRIDAY

FEROZE1888 MILLS LIMITED

Declaration of Interim Dividend and Notice of Book Closure

The Board of Directors of Feroze 1888 Mills Limited in their meeting held on Friday, 26 February 2021 has declared an interim cash dividend for the year ending 30 June 2021 @ 20% (Rs. 2.00 per share) to all shareholders of the Company. The dividend will be paid to the members, whose names appear on register of members at the close of business on Monday, 15 March 2021.

To determine above entitlement of interim cash dividend the share transfer books of the Company will be closed from Tuesday, 16 March 2021 to Monday, 22 March 2021 (both days inclusive). Transfers received at the office of our share registrar at the close of business on Monday, 15 March 2021 will be considered in time.

Shareholders who have not yet provided their International Bank Account Number (IBAN) details, are requested to furnish the same on priority to your respective Broker/CDC Participant/Investor Account Services (in case your shareholding is in book entry form) or to our share registrar M/s. FAMCO Associates (Pvt.) Ltd (in case your shareholding is in physical form), for electronic transmission of cash dividend into your account as per section 242 of the Company Act, 2017. In case of non submission of IBAN, the company will withhold the payment of dividends under the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017.

Shareholders are informed that the Government of Pakistan has made certain amendments in Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the Companies. These tax rates are as under:

a) For Filers of Income Tax Return 15%

b) For Non-filer of Income Tax Return 30%

Shareholders holding their shares jointly as per the clarification issued by the Federal Board of Revenue, withholding tax will be determined separately on 'Filer, Non-filer' status of principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions. Therefore, all shareholders who hold shares jointly are required to provide shareholding proportions of principal shareholder and joint-holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar of the Company

Shareholders claiming tax exemption under clause 47(B) of Part IV of the Second Schedule of Income Tax Ordinance, 2001 are requested to provide valid exemption certificate under section 159 (1) of the Income Tax Ordinance, 2001 latest by 15 March 2021 to our Shares Registrar as required vide FBR clarification letter No. 1(43)DG (WHT)/2008-Vol.II-66417-R dated 12 May 2015.

Shareholders who have not yet submitted copies of their valid CNIC/NTN are requested to send the same to the shares registrar of the Company.

> By Order of the Board Chief Executive Officer

Karachi: 05 March, 2021

Registered Office: H-23/4A. Scheme 3. Landhi Industrial Area, Karaghi

Share Registrar:

eroze1888 Mills Limited FAMCO Associates (Pvt.) Ltd 8-F. Next to Hotel Faran Nursery, Block-6 P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal